
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 023-2020
Data da Sessão: 17/03/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE ÁGUA BRANCA – PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 27.636.463/0001-28 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AGROSHOP COMERCIO
VAREJISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS VETERINARIOS EIRELI
CNPJ / CPF: 05.453.608/0002-76 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAQTRAL MAQUINA PEÇAS E
TRATORES LTDA
CNPJ / CPF: 24.758.964/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TLM COMERCIAL EIRELI
CNPJ / CPF: 07.795.907/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:WV INDUSTRIA METALURGICA
LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 05.453.608/0002-76

RAZÃO SOCIAL / NOME: MAQTRAL MAQUINA PEÇAS E TRATORES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 092-2020

VALOR: R$ 195.500,00

VIGÊNCIA: 19/03/2020 a 31/12/2020


